党校结业证补办程序说明

党校结业证是入党申请人、积极分子参加党校培训考核合格的重要凭证，原则上不予补办。请务必妥善保管，并由分党委（党总支）留存党课结业名单。
如有特殊情况确需补办，由分党委（党总支）查实原因并开具书面证明，提供学员姓名、学号（学生适用）、参加党课学习准确时间（学生党课第一学期为9月至12月，第二学期为3月至6月；教职工党课为11月至12月）、申请补办原因（个人遗失、单位遗失或于某月某日递交入党申请书）等基本信息，加盖公章后送党校。党校将据此核实、办理登记、补办手续并存档。

附学生、教职工党校结业证补办证明模板，供参考。
党委组织部

党      校

2009年4月8日
证        明
我院（系）                     专业学生
（学号：            ）于        年    月至    月参加了南开大学学生党课学习，考核合格。现因              ，申请补发党校结业证。
特此证明。
分党委（党总支）

（盖章）
年   月   日

证        明
我单位           于       年    月至    月参加了南开大学教职工党课学习，考核合格。现因            ，申请补发党校结业证。
特此证明。
分党委（党总支）

（盖章）

年   月   日